

Serampore Girls' College

(Estd.: 1981)

Re-Accredited by NAAC : Grade B (2nd Cycle)

13, T. C. GOSWAMI STREET, SERAMPORE, HOOGHLY. PIN-712 201, WEST BENGAL.

E-mail : serampore_girls_college@yahoo.co.in

Website : www.seramporegirlscollege.org

Ref. No.

Date 26/7/24

NOTICE FOR

2nd semester students

- **MDC students - Principal will meet all students of 2nd semester MDC programme at 11 am on 29.7.24, Monday for their upcoming end semester university system. A list of students in MDC program will be given on 27.7.24 for poor attendance & CIE results. The guardian call for those students will be held at 12 noon on 29.7.24, Monday at VB-1. Students whose guardian will not appear in that meeting can not sit in University exam.**
- **Honours students- Principal will meet all students of 2nd semester Honours programme at 11 am on 30.7.24, Monday for their upcoming end semester university system. Dept will give list of honours students for poor attendance & CIE results. The guardian call for those students will be held at 12 noon on 30.7.24, Tuesday in dept room. Students whose guardian will not appear in that meeting can not sit in University exam.**

Sarna

Principal
Serampore Girls' College
Serampore, Hooghly

Serampore Girls' College

(Estd. : 1981)

Re-Accredited by NAAC : Grade B (2nd Cycle)

13, T. C. GOSWAMI STREET, SERAMPORE, HOOGHLY. PIN -712 201, WEST BENGAL.

E-mail : serampore_girls_college@yahoo.co.in

Website : www.seramporegirlscollege.org

Ref. No.

Date. ২৬.০৭.২০২৪

NOTICE FOR

2nd Semester

- **MDC Students** : আসন্ন ২য় সেমিস্টার বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষার জন্য 29.07.2024, সোমবার সকাল 11টায় 2য় সেমিস্টার MDC প্রোগ্রামের সকল ছাত্রীদের সাথে অধ্যক্ষা মহাশয়া দেখা করবেন। কম উপস্থিতি এবং CIE ফলাফলের জন্য 27.7.24 তারিখে MDC প্রোগ্রামে শিক্ষার্থীদের একটি তালিকা দেওয়া হবে। 29.7.24, সোমবার দুপুর ১২টায় ওই ছাত্রীদের অভিভাবক সাথে একটি meeting VB-১ নম্বর কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। যেসব শিক্ষার্থীর অভিভাবক ওই সভায় উপস্থিত হবেন না তারা বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষায় বসতে পারবেন না।
- **Major/ Honours Students**: আসন্ন ২য় সেমিস্টার বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষার জন্য 30.07.2024, মঙ্গলবার সকাল 11 টায় 2য় সেমিস্টার মেজর/অনার্স প্রোগ্রামের সমস্ত ছাত্রীদের সাথে অধ্যক্ষা মহাশয়া দেখা করবেন। বিভাগগুলি কম উপস্থিতি এবং CIE ফলাফলের জন্য অনার্স শিক্ষার্থীদের তালিকা দেবে। বিভাগীয় কক্ষে 30.7.24, মঙ্গলবার দুপুর 12 টায় উক্ত শিক্ষার্থীদের অভিভাবক আহ্বান অনুষ্ঠিত হবে। যেসব শিক্ষার্থীর অভিভাবক ওই সভায় উপস্থিত হবেন না তারা বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষায় বসতে পারবেন না।

অধ্যক্ষা